ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
PRAÇA TONICO RABELO, 138 ■ TEL.: (37) 3323-1307 ■ TELEFAX: (37) 3323-1449
CEP 35.582-000 ■ P A I N S  - MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 05/2003

O Vereador que esta subscreve, REQUER ao Sr. Prefeito,
a necessidade de escoamento de água e a limpeza do lixo acumulado
junto ao campinho da Vila Crispim.

Justificativa:

Os moradores estão reclamando que o lixo acumulado está
tendo mal cheiro pois há animais mortos neste terreno e sentem
incomodados, solicitando providências com urgentes, sem contar que a
água parada serve para moradia para o mosquito da dengue.

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2003.

Carlos Alberto de Faria
Vereador

APROVADO em W T O K A x . d iscussão

Por. C )_______________
Saladas IS 1200 2)}